Mẫu 01a
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bì đựng ảnh
3x4 để làm
bản sao

   ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP (*)……...……….

Kính gửi : SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮKLẮK

Tôi tên là : (viết chữ in hoa)……………………………………………………..

Sinh ngày :……………………………………..Giới tính:………………………

Nơi sinh (Huyện, Tỉnh) :…………………………………………………………

Số chứng minh nhân dân:…………Ngày cấp:…./…/…nơi cấp:………......…....

Học sinh trường :……………………………Huyện (TP):………………..……

Đã tham dự kỳ thi Tốt nghiệp :……………   Khoá ngày:…………………..…..

Tại hội đồng thi :……………………………Huyện (TP):…………………...…
Số báo danh :………………………………  Phòng thi số: ………………….…

Tôi đã được cấp bằng TN chính thức mang số hiệu:……………………………
Do Sở Giáo dục & Đào tạo cấp ngày: …...tháng……năm……..Xếp loại tốt nghiệp:………………
Lý do xin cấp:………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Sở GD&ĐT cấp lại cho tôi…………...…………..bản sao

để tôi sử dụng trong việc bổ túc hồ sơ cá nhân.

            Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
                                                                                            ……..., ngày …..tháng…….năm 20…..
                                                                                                      Người làm đơn ký tên
Hướng dẫn:
Người yêu cầu cấp bản sao từ sổ gốc có thể trực tiếp yêu cầu. Nếu ở xa có thể chuyển phiếu này qua đường bưu điện. Không hạn chế số lượng yêu cầu được cấp bản sao. Người yêu cầu được cấp bản sao phải xuất trình giấy chứng minh nhân dân, trường hợp gửi phiếu yêu cầu qua bưu điện phải gửi kèm bản sao chứng minh nhân dân có chứng thực. Người yêu cầu cấp bản sao phải gửi kèm phiếu yêu cầu này ảnh để dán vào bản sao văn bằng, số lượng ảnh bằng số bản sao yêu cầu cấp; Ảnh dán trên góc trái đơn yêu cầu có đóng dấu giáp lai.
Địa chỉ: Bộ phận tiếp nhận và trả hồ sơ – Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh ĐắkLắk, 08 Nguyễn Tất Thành – TP. Buôn Ma Thuột. ĐT: 0500. 818 897.
Hẹn ngày nhận: